
①  九 十 九 島 せんぺい 8 枚 入  

原材料名：砂糖、小麦粉、ピーナッツ、粉糖、卵白、醸造酢、コーンスターチ、植物油脂、（一部に小麦・卵・落花

生・大豆を含む） 

アレルギー：小麦・卵・落花生・大豆 

②  しあわせクルス 6 枚 入  

原材料名：小麦粉、砂糖、ホワイトチョコレートコーチング（砂糖、植物油脂、乳糖、全粉乳、ココアバター）、準チョ

コレート（砂糖、植物油脂、全粉乳、乳糖、ココアバター）、卵、ストロベリーチョコレートコーチング（砂糖、植物油脂、

全粉乳、ココアバター、苺粉末、デキストリン）、タピオカ澱粉、いちご、ショートニング、／トレハロース、膨張剤、乳

化剤、香料、酸味料（原材料の一部に乳、大豆を含む 

アレルギー：卵、乳、小麦、大豆 

③  おたくさ 18 枚 入  

原材料名：マーガリン（乳を含む）、小麦粉、グラニュー糖、アーモンド、食塩、乳化剤、香料、酸化防止剤（V.E） 

アレルギー：乳、小麦 

④  麻 花 兒  7 本 入  

原材料名：マーガリン（乳を含む）、小麦粉、グラニュー糖、アーモンド、食塩、乳化剤、香料、酸化防止剤（V.E） 

アレルギー：小麦 

⑤  長 崎 かすてらラスク 8 枚 入  

原材料名：卵（長崎県産）、砂糖、小麦粉、バター、水飴、植物油脂/乳化剤、香料（一部に卵・小麦・乳成分・大豆

を含む） 

アレルギー：卵、乳、小麦、大豆、 

 


